

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年6月3日に契約した酒田港北港地区防波堤(北)(改良)築造工事(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおりに合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 6 月 1 2 日

発注者	住所	山形県酒田市光ヶ丘5-20-17
	氏名	分任支出負担行為担当官 酒田港湾事務所 藤原 弘道

受注者	住所	山形県酒田市浜松町3番56号
	氏名	株式会社みなと 代表取締役社長 川合 章

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤(北)(改良)		式	1.00					80,640,643	
基礎工		式	1.00					25,224,700	
基礎捨石工		式	1.00					25,224,700	
基礎捨石	基礎捨石 30～200kg/個程度	m ³	1,516.00	10,144				15,378,304	
捨石荒均し	±50cm 水深10～15m未満	m ²	738.00	13,342				9,846,396	
上部工		式	1.00					17,462,091	
上部コンクリート工		式	1.00					17,462,091	
支保		m	33.00	19,225				634,425	
型枠		m ²	141.00	18,727				2,640,507	
伸縮目地	発泡体系	m ²	17.00	2,499				42,483	
コンクリート	18-8-40 BB	m ³	182.00	77,718				14,144,676	
消波工		式	1.00					37,953,852	
消波ブロック工		式	1.00					37,953,852	
消波ブロック据付(1)	テトラポッド16 t 型	個	38.00	108,651				4,128,738	
消波ブロック据付(2)	テトラポッド50 t 型	個	162.00	208,797				33,825,114	
直接工事費		式	1.00					80,640,643	
共通仮設		式	1.00					13,607,829	
共通仮設費（積上）		式	1.00					4,914,762	
運搬費		式	1.00					4,914,762	
建設機械器具等運搬		式	1.00					4,914,762	
分解組立運搬	クローラクレーン（150 t 型）	台	2.00	2,457,381				4,914,762	
共通仮設費（率）		式	1.00					8,128,583	
現場環境改善費		式	1.00					564,484	
現場管理費		式	1.00					23,241,689	
工事原価		式	1.00					117,490,161	
一般管理費等		式	1.00					17,050,982	
工事価格		式	1.00					134,541,143	
消費税等相当額		式	1.00					13,454,114	
請負工事費		式	1.00					147,995,257	